new seizin of the same to be given to the said Adam and Margaret

Cunynghames, spouses, in conjunct fee, and to their heirs heritably and

irredeemably ; which resignation being admitted and received by the said

bailie, he gave seizin accordingly to the said Adam and Margaret, who
received the symbols with their hands joined; upon all which both the

parties craved instruments : These things were done upon the ground of the

said tenement, about the eleventh hour before noon of the 17th day of

October 1618, the witnesses being Alexander Montgomerie, merchant,

burgess of Irvine, Hugh Montgomerie his son, and Hugh Lyn, merchants,

burgesses of the same, and William Grier, serjeant.

CXXXV.—PRO ISSOBELLA QUHYT SPONSA FUTURA ROBERTI

SPEIR.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Octobris die vigesimo primo

regnorumque annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quin-

quagesimo secundo et decimo sexto In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Eobertus

Speir fuUo burgensis burgi de Irwing super sola et funda tenementorum

terre subscriptorum sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super

solum et fundum istius tenementi terre jacentis infra burgum de Irwing ex

occidental! latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Walteri

Kyd ex boreali et tenementum AUani Dunlop ex australi partibus ab

altera Et deinde et immediate postea super solum et fundum istius

dimedietatis tenementi olim edificati nunc vero wasti vocati Spenshousis

et dimedietatis terrarum eidem adjacentium sibi hereditarie pertinentium

Et ibidem respective singulatim et successive per se prefatus Eobertus

intuitu matrimonii inter cum ab una et discretam damicellam IssobeUam

Quhyt filiam legittimam Joannis Quhyt in Byrhill contract! et breviter

Deo favente solempnizandi et pro singularibus amore gratia et favore quos

erga dictam IssobeUam ejus futuram sponsam habet et gerit Totum et

integrum predictum suum tenementum terre ante et retro subtus et supra

cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra jacens Necnon totam et
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integram ejus justam et equalem dimedietatam predict! tenementi vocati

Spenshousis cum Integra dimedietate horti et terrarum eidem adjacentium

sibi hereditarie pertinentium ut premittitur cum singulis suis pertinentiis

In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi de

Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum

omnibus jure titulo et interesse illi in et ad eadem competentibus In

favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione eorundem in vitali redditu

prefate Issobelle sue future sponse in sua pura virginitate per dictum

ballivum danda et concedenda Qua resignatione sic ut premittitur facta

debite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Joannes

Blair balHvus antedictus virtute et vigore sui officii et de mandato

resignantis propriis suis manibus statum et sasinam vitalis redditus pariter

et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti

tenementi terre ante et retro subtus et supra cum horto et singulis suis

pertinentiis ut supra jacentis Necnon totius et integre predicte juste et

equalis dimedietatis predicti tenementi et horti olim edificati nunc vero

wasti vocati Spenshousis et dimedietatis terrarum eidem adjacentium cum

singulis suis pertinentiis prefate Issobelle in vitali redditu pro omnibus

sue vite diebus per terre et lapidis fundorum eorundem dicte Issobelle per-

sonaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem dedit tradidit et

deliberavit secundum formam et tenorem dicte resignationis Tenendorum

de dicto s. d. n. rege more burgali etc Super quibus omnibus et singulis

premissis prefata Issobella a me notario publico subscript© sibi fieri petiit

hoc presens publicum instrumentum unum vel plura Acta erant hec

super sola et funda dictorum tenementorum respective singulatim et

successive per se horam circiter undecimam antemeridiem aut eo circa

sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem

Joanne Quhyt in Byrhill patre dicte Issobelle Davide Speir seniore

fuUone burgensi dicti burgi patre dicti Roberti Davide Speir fullone fratre

germano dicti Roberti et Willielmo Stevinsoun seriando testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis. R. Beotjn.
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ABSTEACT.

FOE ISSOBELLA QUHYT, FUTUEE SPOUSE OF EOBEET SPEIE.

Instrument narrating that a prudent man, Eobert Speir, fuller, burgess

of Irvine, personally compeared upon the grounds of the tenements under-

written, belonging to him heritably, that is to say, firstly, upon the

ground of that tenement of land lying within the burgh of Irvine, on the